
826 T Kraftform Turbo Bits -ruuvitalttakahva, jossa Rapidaptor-pikaistukka, 1/4" x
146 mm
Kraftform Kompakt Turbo

  

EAN: 4013288214591 Mitat: 150x60x45 mm

Osanro: 05057480001 Paino: 230 g

Tuotenro: 826 T Kraftform Turbo Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 84661038

Nelinkertaistaa ruuvausnopeuden täysin mekaanisesti erityisesti konekierteillä (ilman akkua)

Turbo-toiminnon aktivointi ja deaktivointi yksinkertaisesti painamalla painiketta

Päälle- ja pois kytkettävä planeettavaihteisto mahdollistaa tehokkaan ruuvauksen ja helpon hienosäädön

Vankka ja huoltovapaa teräksinen vaihteisto (enimmäisvääntömomentti 14 Nm)

1/4" kuusiokolokiinnitys Rapidaptor-pikaistukalla

Monet työkalujen käyttäjät haluavat suoriutua ruuvaustöistä nopeammin, ilman kompromisseja. Tämä on mahdollista ruuvitaltalla, joka on tarkka,

mahdollistaa voimakkaan loppukiristyksen, ja on ennen kaikkea tavallista ruuvitalttaa paljon nopeampi. Tämän kaiken mahdollistaa päälle kytkettävä

planeettavaihteisto. Ruuvitaltan kahvaan integroituna se lisää merkittävästi työskentelynopeutta erityisesti konekierteillä. Kraftform Turbo nopeuttaa

ruuvaamista puhtaasti mekaanisella ratkaisulla. Turbotoiminto voidaan kytkeä päälle tai pois päältä napin painalluksella. Toiminnon kytkemistä pois

päältä suositellaan suurempien vääntömomenttien yhteydessä tai hienosäätöä varten sekä ruuvin lopulliseen kiristämiseen tai irrottamiseen suurella

vääntömomentilla. Vankka teräsrakenne on huoltovapaa ja takaa pitkän käyttöiän. Rapidaptor -bits-kärkipitimen avulla Kraftform Turboa voidaan

käyttää kaikkien perinteisten 1/4" kuusiokantaisten bits-kärkien kanssa monenlaisiin ruuviprofiileihin. Rapidaptor-toiminnon avulla bits-kärjet voidaan

asettaa suoraan pitimeen ja poistaa helposti työntämällä pitimen hylsyä eteenpäin – vain yhtä kättä käyttäen.
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Nopeampi ruuvaus Turbolla tai ilman Vankka ja huoltovapaa
teräksinen vaihteisto

Kraftform Turbon rakenteen

ansiosta nopeus moninkertaistuu

käsin ruuvattaessa täysin

mekaanisesti erityisesti

konekierteillä – ilman sähköä!

Turbo-toiminto voidaan aktivoida

tarvittaessa yksinkertaisesti

painamalla painiketta. Toiminnon

kytkemistä pois päältä suositellaan

suurempien vääntömomenttien

yhteydessä tai hienosäätöä varten

sekä ruuvin lopulliseen

kiristämiseen tai irrottamiseen

suurella vääntömomentilla.

Vankka teräsmalli on huoltovapaa

ja takaa pitkän käyttöiän.

Kahva-/vaihtoteräjärjestelmä Rapid-in ja Self-lock Rapid-out Chuck-all

Rapidaptor-bits-kärkipitimen avulla

Kraftform Turboa voidaan käyttää

kaikkien perinteisten 1/4"

kuusiokanta bits-kärkien kanssa.

Bits-kärki voidaan lukita kiinni

koskematta lukitusrenkaaseen

toisella kädellä. Heti kun bits-kärki

on asetettu ruuviin, lukitus

aktivoituu automaattisesti. Bits-

kärki istuu turvallisesti ja

vaappumatta.

Kun haluat vaihtaa bits-kärjen,

työnnä lukituskaulusta eteenpäin:

jousimekanismi nostaa bits-kärjen

magneetista ja aukaisee

lukituksen. Bits-kärki voidaan

helposti irrottaa. Erityisen

hyödyllistä: Myös pienten bits-

kärkien vaivaton poistaminen ilman

ylimääräisiä työkaluja.

Rapidaptor-pikavaihtopitimeen

voidaan kiinnittää sekä 1/4"-bits-

kärkiä standardin DIN ISO 1173-C

6,3 ja E 6,3 mukaisesti sekä Wera

liitäntäsarjojen 1 ja 4 bits-kärkiä.

Tämän tuoteperheen muut versiot:

mm

05057480001 1/4" 146
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